
                                                        UCHWAŁA �r 151/XXI/2008                

         Rady Gminy w Bielsku 

           z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 

 w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Bielsku na 2008 rok. 

 

  Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591  z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 403 ust. 1, art. 406 i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony 

środowiska  (j. t. Dz. U. z 2006r. Nr 129, poz. 902 z późniejszymi zmianami )    

 

Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska           

i  Gospodarki Wodnej w Bielsku na 2008 rok, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

                                                               § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

§ 4 

Niniejsza uchwała podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Gminy.                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  151/XXI/2008 

Rady  Gminy w Bielsku  

z dnia  30  grudnia 2008 roku  

Zmiany w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok. 

Lp. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

III.  WYDATKI   

MAJĄTKOWE 

w tym : 

   

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

171 000,00 - 0,00 

 6110 Wydatki inwestycyjne 
funduszy celowych   

- 171 000,00 171 000,00 

  Razem -  171 000,00  

Ogółem 171 000,00    171 000,00  

 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASAD/IE/IE 

do Uchwały /r 151/XXI/2008 

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

         Niniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w planie finansowym Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Bielsku na 2008 rok 
polegających na : 

1. Przeniesieniu wydatkach majątkowych z § 6050 do § 6110.     
 
 
 

 

 

 

 

 

 


